
Квалитет. Дизајн. еДноставност.

-50%
во периодот од 01.12.2016 до 28.02.2017 со купување во Рамстор маркетите имате можност да добиете 

50% попуст на Делимано производите.
Подигнувањeто на производите се врши најдоцна до 15.03.2017.

Лонец од леано железо (гусан) 24 CM

5 купони -50%

350oC

 Делимано лонецот за готвење е најдобрата 
комбинација на врвни материјали и 

револуционерна технологија

Дизајниран е така 
што температурата 
е еднакво 
распределена на 
секоја точка

Лонецот е 
соодветен за 
готвење на сите 
видови шпорети

При процесот на производство овој производ е 
тестиран на температура од 

800 целзиусови степени

ЕКСКЛУЗИВНА ПОНУДА

НајквалитетНата подлога за 

готвење сега и кај Нас! гответе 

во едеН сад со геНерации!

•	 за готвење на ниска и висока температура
•	 за традиционални јадења 
•	 за варење и печење

ELECTRIC CERAMIC GAS INDUCTION OVEN
DISHWASHER 

SAFE

Редовна цена:  8.59800ден.

Цена со попуст:  4.29900
Ден.

За купен производ од прикажаните

За купено Рио кафе 200 г или 500 г

За купен производ од брендот О`КЕЈК

За купен деликaтесен производ Неопланта За купена тортичка Тортина 450гр За купен производ од прикажаните За купени Полимарк кечап, мајонез или 
кремови за готвење над 150 мл. За купен производ од прикажаните За купен производ од брендот Дијамант

За купен производ од брендот Глејд За купен део, рол-он или стик од 
брендот Дове За купен детергент од брендот Персил За купен детергент од брендот ФаксЗа купен детергент од брендот Савекс За купен производ Лакалут од 

прикажаните

За купен производ Пелистерка 1,5л или 2 л

За купен производ од прикажаните

За купен производ од прикажаните

За купен производ од прикажаните

За купен производ од брендот МАМА’С

За купен производ од брендот Др Оеткер

За купен чипс 160г ,175г или 250 г

За купен производ  Медено срце

За купен производ од прикажаните

За купено кафе Гранд Голд 200 г или Арома 200 г

За купен производ од прикажаните

За купена салама од брендот Перутнина Птуј

Побрзајте, количините се ограничени! Рамстор Маркетите го задржуваат правото да ја прекинат акцијата од објективни причини. За можни печатни грешки, Рамстор Маркетите однапред се извинуваат.

За купен производ Пелистерка 1,5л или 2 л

За купен производ од брендот
 Фелче Азура



Кујнска вага
5 кг /1,5 Л 

Дигитална, мери во 
европски и американски 
мерки. Со пренослив сад 
кој има гравирани мерни 
единици.

Редовна цена:
1.79800ден.

Цена со попуст:

89900
Ден.

5 купони

-50%

Тостер
1200 - 1400 W 

За истовремено 
печење на 4 парчиња 
леб. Јачина која се 
регулира.

Редовна цена:
2.39800ден.

Цена со попуст:

1.19900
Ден.

5 купони

-50%

Рачен блендер
300 W     

Лесен за употреба и 
чистење, тивок и со 
можност за различна 
јачина.

Редовна цена:
2.59800ден.

Цена со попуст:

1.29900
Ден.

5 купони

-50%

Блендер 2 во 1
400 W 

Со силен мотор и сечила 
на 4 нивоа кои кршат дури 
и мраз, овошја и зеленчук. 
Има садови за храна од 0,5 
и 1,5 литри.

Редовна цена:
3.59800ден.

Цена со попуст:

1.79900
Ден.

5 купони

-50%

Сад за матење
24 CM 

Висококвалитетна облога 
за матење која не се 
гребе и е исклучително 
лесна за одржување и 
складирање храна.

Редовна цена:
1.79800ден.

Цена со попуст:

89900
Ден.

5 купони

-50%

Електрична 
цедалка 
30 W    

Движење на цедалката во 
две насоки за зголемена 
екстракција на сок. Делот 
од соковникот во кој се 
складира сокот се вади.

Редовна цена:
1.99800ден.

Цена со попуст:

99900
Ден.

5 купони

-50%

Апарат 
за смути 
300 W 

За блендирање овошје, 
јогурт и сладолед. 
Челични сечива кои се 
лесни и практични за 
употреба.

Редовна цена:
2.59800ден.

Цена со попуст:

1.29900
Ден.

5 купони

-50%

Електрична 
мелница 
за сол и бибер   

За мелење сол, бибер, 
зачини, билки и друго.
Работи на батерии.

Редовна цена:
89800ден.

Цена со попуст:

44900
Ден.

5 купони

-50%

Статичен 
миксер 
300 W

компактен дизајн, голема 
маталка, елиптични 
движења.

Редовна цена:
7.99800ден.

Цена со попуст:

3.99900
Ден.

5 купони

-50%

садови за готвење со екстремно нелеплива облога
•	 За брзо и практично печење 
•	 Лесно отстранување на храната од садовите
•	 Лесни и преносливи 

Округол калап 26 CM

Редовна цена: 99800MKD

Цена со попуст:  49900Ден.

5 купони -50%

Калап за куглоф 23 CM

Совршен за печење празничен 
куглоф и торти од пудинг

Редовна цена:  91800MKD

Цена со попуст: 45900Ден.

5 купони -50%

Ростер со капак 
за носење 24 x 32 CM  

За лесно транспортирање на 
веќе приготвена храна.

Редовна цена: 91800MKD

Цена со попуст:  45900Ден.

5 купони -50%
Совршен за печење торти

променлива 
основа

Редовна цена:  1.79800MKD

Цена со попуст:  89900Ден.

-50%

Ростер за печење 31 x 23 CM   

Подлога која не се гребе 
и е лесна за чистење и 
одржување.

5 купони
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ПРАВИЛА НА ПРОМОЦИЈАТА:

Во периодот од 01.12.2016 до 28.02.2017 за 
секоја сметка над 300 денари добивате купон. 
Дополнителниот купон се добива со купување 
на некој од прикажаните промотивни 
производи на задната страна, доколку 
вкупниот износ на сметката е над 300 денари. 
Со собирање на потребниот број на купони и 
поволна доплата можете да ги купите Делимано 
производите по промотивна цена со попуст од 
50%. Подигнувањето на производите се врши 
најдоцна до 15.03.2017.


